

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Anyone Worldwide ApS

c/o Tobias Sepstrup
Bulgariensgade 1, 1. th
2300 København S

CVR-nr. 38 58 25 18

Årsrapport for regnskabsåret 1. juli 2023 til 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 9. januar 2025

Tobias Levin Lilholm Sepstrup
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
ÅRSREGNSKAB 1. JULI 2023 TIL 30. JUNI 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er udbredelse og salg af Cardistry og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser for regnskabsåret 63.277 kr. i underskud.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Selskabets ledelse forventer et overskud i det kommende regnskabsår.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1/7 2023 TIL 30/6 2024

Note	2023/24 Kr.	2022/23 Kr.
BRUTTOFORTJENESTE	705.361	1.308.983
1 Personaleomkostninger	-272.519	-431.987
Andre eksterne omkostninger	-507.530	-919.355
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-74.687	-42.359
Finansielle indtægter	113	0
Finansielle omkostninger	-6.131	-6.795
RESULTAT FØR SKAT	-80.705	-49.154
2 Skat af årets resultat	17.428	10.180
ÅRETS RESULTAT	-63.277	-38.974
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-63.277	-38.974
Disponeret i alt	-63.277	-38.974

BALANCE PR. 30. JUNI 2024**AKTIVER**

Note	30/6 2024 Kr.	30/6 2023 Kr.
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDINGER:		
Varelager	475.871	659.186
TILGODEHAVENDER:		
Andre tilgodehavender	8.945	37.655
Tilgodehavende selskabsskat.....	0	0
Udskudt skatteaktiv	21.870	4.442
Periodeafgrænsningsposter.....	7.078	6.240
	<u>37.893</u>	<u>48.337</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>111.741</u>	<u>44.214</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>625.505</u>	<u>751.737</u>
AKTIVER I ALT	<u>625.505</u>	<u>751.737</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2024**PASSIVER**

Note	30/6 2024 Kr.	30/6 2023 Kr.
EGENKAPITAL:		
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	299.781	363.058
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	339.781	403.058
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat	0	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.773	4.932
Gæld til pengeinstitut	39.512	28.332
Skyldig selskabsskat.....	0	72.762
Anden gæld.....	221.439	242.652
	285.724	348.678
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	285.724	348.678
PASSIVER I ALT	625.505	751.737

3 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

NOTER

	2023/24 Kr.	2022/23 Kr.
1. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger	218.838	377.913
Pensioner	48.000	48.000
Sociale omkostninger	5.681	6.073
	<u>272.519</u>	<u>431.987</u>
 Gennemsnitlig antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	0	0
Udskudt skat	-17.428	-10.180
	<u>-17.428</u>	<u>-10.180</u>

3. SIKKERHEDSSTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Anyone Worldwide ApS er sambeskattet med modervirksomheden TLLS Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter Anyone Worldwide ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskat vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tobias Levin Lilholm Sepstrup

Direktionsmedlem

Serienummer: 1bcc4823-5c6a-4c07-bacb-20dd03405c74

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-01-09 12:50:46 UTC



Johan Groth

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: a292825c-32c0-4852-bc27-9ecc8542629c

IP: 62.242.xxx.xxx

2025-01-09 12:55:19 UTC



Tobias Levin Lilholm Sepstrup

Dirigent

Serienummer: 1bcc4823-5c6a-4c07-bacb-20dd03405c74

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-01-10 09:49:46 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter